
 

JOB! Servicetekniker søges til vores driftsafdeling 
 

Kunne du tænke dig et alsidigt og spændende job på en arbejdsplads, hvor der er højt til loftet og 
gode kollegaer? Så bliv en del af holdet i Boligselskabet Fruehøjgaard, der er en 
udviklingsorienteret boligorganisation med fokus på fællesskab, tryghed, medbestemmelse og 
bæredygtighed. 
 
Om stillingen 
Du vil indgå i et team på 8 medarbejdere i serviceafdelingen, som har det fælles ansvar for 
beboerservice, syn, drift og vedligeholdelse af godt 2600 boliger i Herning og omegn. Udover 
samarbejdet i teamet vil du løbende skulle samarbejde med vores øvrige kollegaer i boligselskabets 
administration. 
 
Dine primære arbejdsopgaver vil være: 

• Tømrer- og andre småopgaver i forbindelse med service og klargøring af lejligheder 
• Syn af boliger (elektroniske syn på IPads) 
• Indflytning og fraflytning 
• Beboerservice 
• Betjening af bygningernes tekniske installationer 
• Mindre vedligeholdelse af boliger og bygninger, herunder tømreropgaver 
• Øvrige forefaldende opgaver 

 
Som vores kommende kollega i serviceafdelingen forestiller vi os, at du: 

− Har en håndværksmæssig baggrund, gerne som tømrer eller lignende 
− Har kørekort, gode it-kundskaber på brugerniveau og trives med at arbejde digitalt 
− Trives i en hverdag med et højt aktivitetsniveau, skiftende opgaver og tæt samarbejde  
− Kan arbejde ud fra en planlagt kalender og følge op på de opgaver, du får tildelt 
− Er serviceminded, imødekommende og fungerer i en hverdag, hvor planer kan ændre sig 
− Har evne og lyst til at tale med alle slags mennesker og er indstillet på, at samarbejdet med 

beboere, administration, håndværkere og andre er en stor del af jobbet, 
− Er positiv, med godt humør og gode samarbejdsevner 

 
Vi tilbyder: En attraktiv arbejdsplads med gode og sunde værdier, hvor rummelighed og humor er 
en stor del af vores hverdag. En alsidig og afvekslende hverdag med en stor grad af 
selvstændighed. Løn og ansættelsesforhold iht. gældende overenskomst med ESL, samt lokalaftale. 
Arbejdstøj, pensionsordning og sundhedsordning. 
  
Kontakt og ansøgning: 
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte teamleder Kenneth Agergaard Olesen 
på tlf.: 20 75 42 06 eller på mail: keno@fruehojgaard.dk. 
Vi behandler ansøgninger løbende og afslutter rekrutteringen, når den rette kandidat er fundet. 
Send derfor gerne din ansøgning hurtigst muligt.  
 
Send din skriftlige ansøgning og CV til: 
Boligselskabet Fruehøjgaard 
Att.: Kenneth Agergaard Olesen 
Aaparken 2, 7400 Herning 
Mail: keno@fruehojgaard.dk 
  
 
Boligselskabet Fruehøjgaard er en almen boligorganisation, der har 1685 boliger i Herning, Ikast og 
Brande. Udover vores egne boliger administrerer vi 940 boliger for Herning Kommune. Boligselskabet 
beskæftiger dagligt 29 medarbejdere. Vores vigtigste omdrejningspunkt er mennesker, og derfor tænker 
vi med hjertet. Vi arbejder med bæredygtighed, når vi administrerer, drifter og udvikler vores 
boligafdelinger. Læs mere om os på www.fruehojgaard.dk 
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